ESTADO DA PARA ÍBA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

       SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 10.006/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.538/2014

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Comissão Setorial de Licitação, devidamente

autorizada pela Portaria nº 171/2015, torna público para o conhecimento dos interessados o

RESULTADO DO JULGAMENTO PARA HABILITAÇÃO da Tomada de Preços Nº 10.006/2014,

tendo como objeto Serviços de Recuperação e Reforma das Coberturas do Hospital Municipal Santa

Isabel, Complexo Hospitalar de Mangabeira, Hospital Municipal Valentina e Cais Jaguaribe. Após

análise da documentação foi habilitada a seguinte empresa: 1001 SERVIÇOS ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 01.309.949/0001-30 pelo atendimento ao Edital de TOMADA DE

PREÇOS Nº. 10.006/2014 bem com a legislação em vigor. E foram inabilitadas as seguintes empresas

levando em consideração a análise proferida por esta Comissão Setorial de Licitação: BETA

PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 09.221.904/0001-11, SEGMENTO

ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 01.993.341/0001-78 e J.F SANTOS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 19.881.445/0001-56. Em cumprimento ao art.

43 da Lei 8666/93 a SMS/PMJP torna público que após a data desta publicação abre-se o prazo

recursal de acordo com a legislação em vigor. Comunicamos ainda que toda a documentação encontra-

se a disposição dos interessados na Sala da Comissão Setorial de Licitação da SMS/PMJP e caso não

haja recurso as empresas habilitadas deverão comparecer para abertura do envelope de Proposta

Comercial, no dia 17 de julho de 2015 impreterivelmente as 09h na Sala da Comissão Setorial de

Licitação da SMS/PMJP.

João Pessoa, 08 de Julho de 2015.

Chrystiano Madruga Navarro

Presidente da Comissão e Pregoeiro/SMS